judiciis, juribus patronatus, Ecclefiarum & beneficiorum quorumlibet,

homagiis, feudis, feudatarijs, vafallis, miiitibus, clientibus, civibus, fervi-

toribus, rufticis, agricolis, &cenfitis, diftriftibus, territoriis, appen-

diis, & omnibus fimpliciter pertinentiis fuis quibuscunque fpecialibus

vocabulis defignentur , prout ad nos , & facrum Imperium fpeftarunt,

quatenus pro ante diftis nongentis Marcis argenti puri, quatuor milli--

bus librarum Hallenfium, & quinque millibus florenorum , ut praemit¬

titur, nec non pro quinque millibus florenorum ex novo, in quibus prae-

fatis Argentinenfi Epifcopo, Capitulo, & Ecclefiae fupra diftae propter

multiplicia grata quidem, & utilia fervitia , quae nobis & Imperio tarn

fideliter, quam exhibuilfe nofcuntur, fpecialiter obligamur, nomine
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& titulo veri & jufti pignoris obligamus babenda, tenenda, poffidenda,

& uti fruenda pacificä fruftibus, reditibus, & percipiendis quibuslibet,

quos & quae ipfis meritis probitatis eorum rite pafcentibus, de innata

nobis Regiae benignitatis dementia erogavimus, non decutiendisin for¬

te, donec nos & fucceffores noftri, duntaxat Romanorum Imperatores ,

five Reges, & non inferioris cujuscunque flatus , five conditionis bomi-

nes, feu perfonae , diftis Epifcopo , Capitulo & Eccleflae Argentinenfl

fupra diftas fummas pecuniarum ad plenum, & fine diminutione fölveri-

mus integraliter, & ex toto. Liceat etiam Epifcopo, & Capitulo praefa-

tis omnia bona, agros, poffefliones, & praedia ad praefata caftra , civi-

tates & oppida, quovis jure fpeftantia, quos & quae divi praedeceflores

noflri obligaffe feu alienafle nofcuntur &c. pro fummis quibus in obli-

gatione tenentur redimere , & impendendas pecunias hujusmodi, una-

cum.expenfis, quas pro reparatione & melioratione aediflciorum fecerint,

quae tarnen in cafu exfolutiönis faciendae a tribus fide digifls viris , quos
noftra celfitudo , vel fucceflores noftri Romanorum Imperatores, five

Reges eligendos duxerint, rite taxari debebunt, in fortem fummarum

principalium totaliter computare, non obftantibus legibus , confuetudi-

nibus, juribus, ftatutis publicis, privatis, feu municipalibus, & alijs

fanftionibus quibuscunque quibus omnibus , fi & in quantum praefenti

noftrae largitionis indulto adverfari cenfentur, de certa noftra fcientia

derogamus praefentium, fub noftrae Majeftatis figillo teftimonio littera-

rum. Datum in Budweifs oppido regni noftri Bohemiae anno Domini